



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mallard ApS

Brohusgade 17, 2. tv., 2200 København N

CVR-nr. 36 95 77 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Søren Kyu Winkel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mallard ApS Brohusgade 17, 2. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 36 95 77 78
	Stiftet: 30. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Søren Kyu Winkel, Direktør Anders Kirchheiner, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit



Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	30.925	30.525
Resultat af primær drift	558	3.004
Finansielle poster, netto	-14	-29
Årets resultat	400	2.305
Balance:		
Balancesum	9.673	11.977
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	45
Egenkapital	4.862	5.963
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	55	53
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	228,5	208,1
Soliditetsgrad	50,3	49,8
Egenkapitalforrentning	7,4	51,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af oversættelser, tolkning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.925 t.kr. mod 30.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 2.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets regnskab for nogenlunde tilfredsstillende. Selskabets resultat har været påvirket af udviklingen i inflationen, især i form af større hensættelser til øget drifts- og lønomkostninger.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	30.925.351	30.525.340
1 Personaleomkostninger	-29.631.339	-26.772.459
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-736.216	-748.459
Driftsresultat	557.796	3.004.422
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.548
Andre finansielle indtægter	13.855	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.731	-32.461
Resultat før skat	543.920	2.975.509
3 Skat af årets resultat	-144.382	-670.479
Årets resultat	399.538	2.305.030
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til øvrige reserver	0	766.410
Disponeret fra overført resultat	-1.600.462	-2.961.380
Disponeret i alt	399.538	2.305.030



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	2.168.234	2.890.978
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.168.234	2.890.978
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.009	63.479
	Materielle anlægsaktiver i alt	50.009	63.479
6	Deposita	76.255	76.255
	Finansielle anlægsaktiver i alt	76.255	76.255
	Anlægsaktiver i alt	2.294.498	3.030.712
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.714.567	7.122.316
	Tilgodehavende selskabsskat	249.350	0
	Andre tilgodehavender	425.138	1.148.019
	Tilgodehavender i alt	6.389.055	8.270.335
	Likvide beholdninger	989.308	675.980
	Omsætningsaktiver i alt	7.378.363	8.946.315
	Aktiver i alt	9.672.861	11.977.027



Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	84.750	84.750
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	766.410
	Overført resultat	2.777.462	3.611.514
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	4.862.212	5.962.674
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	473.168	630.186
	Hensatte forpligtelser i alt	473.168	630.186
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	1.108.673	1.085.869
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.108.673	1.085.869
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	969.088	761.242
	Selskabsskat	0	78.542
	Anden gæld	2.259.720	3.458.514
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.228.808	4.298.298
	Gældsforpligtelser i alt	4.337.481	5.384.167
	Passiver i alt	9.672.861	11.977.027

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for udlån og sikkerhedsstil- lelse	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	525.146	2.500.000	3.075.146
Tilgang ved fusion	34.750	0	0	0	34.750
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.961.380	1.500.000	-1.461.380
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	766.410	0	0	766.410
Tilgang ved fusion	0	0	6.047.748	0	6.047.748
Egenkapital 1. januar 2022	84.750	766.410	3.611.514	1.500.000	5.962.674
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.600.462	2.000.000	399.538
Overførsel	0	-766.410	766.410	0	0
	84.750	0	2.777.462	2.000.000	4.862.212



Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.550.938	25.814.729
Pensioner	597.011	557.326
Andre omkostninger til social sikring	483.390	400.404
	29.631.339	26.772.459
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	55	53
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.162	0
Andre finansielle omkostninger	19.569	32.461
	27.731	32.461
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	301.400	828.542
Årets regulering af udskudt skat	-157.018	-158.063
	144.382	670.479
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	3.613.723	0
Tilgang i årets løb	0	3.613.723
Kostpris 31. december 2022	3.613.723	3.613.723
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-722.745	0
Årets afskrivninger	-722.744	-722.745
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.445.489	-722.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.168.234	2.890.978



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	186.063	141.063
Tilgang i årets løb	0	45.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>136.063</u>	<u>186.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-122.584	-96.870
Årets afskrivninger	-13.471	-25.714
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>50.001</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-86.054</u>	<u>-122.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>50.009</u>	<u>63.479</u>
 6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	76.255	24.005
Tilgang i årets løb	0	1.250
Tilgang ved fusion	<u>0</u>	<u>51.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>76.255</u>	<u>76.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>76.255</u>	<u>76.255</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Anden gæld		
	<u>1.108.673</u>	<u>1.085.869</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.108.673</u>	<u>1.085.869</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u>
		<u>232</u>


